Lampiran II

Anggaran Perbelanjaan


Kos Perbelanjaan perlaksanaan secara fizikal.

Keseluruhan anggaran yang terlibat adalah sebanyak RM 60,860.00 dan pecahan kos adalah seperti berikut:

	Bil
	Aktiviti / Perkara
	Bil. Tenaga Pengajar /Fasilitator
Bil. Jam
	Kadar (RM)
	Jumlah (RM)

	1.
	Latihan AB Hari 1 (MFG & MRS)
27 Feb 2023
	3
	1800.00
	5,400.00

	2.
	Latihan AB Hari 2 (MFG & MRS)
28 Feb 2023
	3

	1800.00
	5,400.00

	3.
	Latihan AB Hari 3 (MFG & MRS)
1 Mac 2023
	2
	1800.00
	3,600.00

	Jumlah A
	14,400.00

	Bil
	Aktiviti / Perkara
	Bil. Hari
	Bil. Pax
	Kadar (RM)
	Jumlah (RM)

	1.
	Pakej Meeting (28 Feb-1 Mac 2022)
	3
	90
	170.00
	45,900.00

	2.
	Sijil Penyertaan (Assessor)
	1
	70
	8.00
	560.00

	Jumlah B
	46,460.00

	Jumlah Keseluruhan (A+B)
	60,860.00


MFG* – Pembuatan (Manufacturing)	
MRS** – Perkhidmatan Berkaitan Pembuatan (Manufacturing Related Services)

Perbelanjaan adalah menggunapakai baki bajet Usahasama 4.0 (MITI) dengan Penyaluran Peruntukan RA 2023 = RM250,000.00  
